
2025 BWGV AK 50 Damen Ligaspiel
Freiburger Golfclub e.V. - 17.05.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Brutto über CR

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Lutschewitz, Claudia Freiburger Golfclub e.V. 14,1 16 16 +11.0
(83) +11.0

T2 --- Federer, Marion Golfclub Gröbernhof e.V. 13,1 15 15 +12.0
(84) +12.0

T2 --- Haßler, Christiane Freiburger Golfclub e.V. 11,3 13 13 +12.0
(84) +12.0

T4 --- Gugler, Caroline Heimatclub unbekannt 9,4 10 10 +13.0
(85) +13.0

T4 --- Mayer, Marion Heimatclub unbekannt 13,2 15 15 +13.0
(85) +13.0

6 --- Bühler, Ursula Golfclub Rickenbach e.V. 10,7 12 12 +14.0
(86) +14.0

7 --- Hofmann, Gabriele Freiburger Golfclub e.V. 16,6 19 19 +15.0
(86) +15.0

T8 --- Buchert, Heike Golfclub Urloffen e.V. 14,4 16 16 +17.0
(89) +17.0

T8 --- Dahle, Dana Golf-Club Ortenau e.V. 10,7 12 12 +17.0
(88) +17.0

T8 --- Gerdum-Cruz, Amelita Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 +17.0
(89) +17.0

11 --- Hirschi, Karin Rhein-Golf-Club Badenweiler e.V. 60 60 +18.0
(90) +18.0

12 --- Gutenkunst, Lieselotte Golfclub Urloffen e.V. 15,1 17 17 +20.0
(89) +20.0

T13 --- Beckereit, Nicole Golfclub Rickenbach e.V. 15,4 17 17 +21.0
(92) +21.0

T13 --- Supper, Stephanie Golfclub Rickenbach e.V. 16,2 18 18 +21.0
(92) +21.0

T15 --- Karch, Maren Golfclub Urloffen e.V. 16,7 19 19 +23.0
(91) +23.0

T15 --- Adam, Uta Golfclub Urloffen e.V. 14,7 16 16 +23.0
(95) +23.0

T15 --- Kessler, Gerlinde Golfclub Rickenbach e.V. 16,2 18 18 +23.0
(95) +23.0

T18 --- Hamann, Nicole Golfclub Gröbernhof e.V. 14,8 17 17 +24.0
(95) +24.0

T18 --- Stotz, Carola Golfclub Rickenbach e.V. 10,8 12 12 +24.0
(94) +24.0

20 --- Heitz, Sabine Golfclub Gröbernhof e.V. 16,9 19 19 +25.0
(97) +25.0

T21 --- Brinkmann, Iris Golfclub Urloffen e.V. 17,9 20 20 +27.0
(97) +27.0

T21 --- Schoen, Petra Freiburger Golfclub e.V. 16,6 19 19 +27.0
(97) +27.0

T21 --- Beckert, Doris Freiburger Golfclub e.V. 17,4 19 19 +27.0
(98) +27.0

T24 --- Göhler, Tatjana Golfclub Urloffen e.V. 15,4 17 17 +28.0
(100) +28.0

T24 --- Breig-Jehle, Andrea Golfclub Gröbernhof e.V. 16,2 18 18 +28.0
(100) +28.0

T24 --- Passlick, Kay-Maren Freiburger Golfclub e.V. 22,6 25 25 +28.0
(100) +28.0

27 --- Höhner, Franziska Golf-Club Ortenau e.V. 24,9 28 28 +29.0
(100) +29.0

T28 --- Spitz, Yvonne Golfclub Gröbernhof e.V. 14,6 16 16 +30.0
(101) +30.0
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T28 --- Erb, Dr. Iva Golf-Club Ortenau e.V. 18,8 21 21 +30.0
(99) +30.0

30 --- Mundt, Sylvia Rhein-Golf-Club Badenweiler e.V. 60 60 +31.0
(103) +31.0

31 --- Schrempp, Sibylle Golfclub Gröbernhof e.V. 19,3 22 22 +33.0
(101) +33.0

32 --- Rüedin-Payot, Francoise Golfclub Rickenbach e.V. 22,9 26 26 +34.0
(105) +34.0

T33 --- Baumer, Elke Golf-Club Ortenau e.V. 21,5 24 24 +35.0
(104) +35.0

T33 --- Leser, Petra Golf-Club Ortenau e.V. 21,1 24 24 +35.0
(104) +35.0

35 --- Dietsche, Violetta Heimatclub unbekannt 23,8 27 27 +37.0
(106) +37.0

36 --- Wormser, Heike Golf-Club Ortenau e.V. 24,8 28 28 +41.0
(112) +41.0

Alle | Zählspiel - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hirschi, Karin Rhein-Golf-Club Badenweiler e.V. 60 60 30 (90) 30

2 --- Mundt, Sylvia Rhein-Golf-Club Badenweiler e.V. 60 60 43
(103) 43

3 --- Lutschewitz, Claudia Freiburger Golfclub e.V. 14,1 16 16 67 (83) 67

4 --- Hofmann, Gabriele Freiburger Golfclub e.V. 16,6 19 19 68 (86) 68

5 --- Federer, Marion Golfclub Gröbernhof e.V. 13,1 15 15 69 (84) 69

6 --- Mayer, Marion Heimatclub unbekannt 13,2 15 15 70 (85) 70

7 --- Haßler, Christiane Freiburger Golfclub e.V. 11,3 13 13 71 (84) 71

T8 --- Buchert, Heike Golfclub Urloffen e.V. 14,4 16 16 73 (89) 73

T8 --- Höhner, Franziska Golf-Club Ortenau e.V. 24,9 28 28 73
(100) 73

10 --- Bühler, Ursula Golfclub Rickenbach e.V. 10,7 12 12 74 (86) 74

T11 --- Gutenkunst, Lieselotte Golfclub Urloffen e.V. 15,1 17 17 75 (89) 75

T11 --- Supper, Stephanie Golfclub Rickenbach e.V. 16,2 18 18 75 (92) 75

T11 --- Passlick, Kay-Maren Freiburger Golfclub e.V. 22,6 25 25 75
(100) 75

T11 --- Gugler, Caroline Heimatclub unbekannt 9,4 10 10 75 (85) 75

T15 --- Karch, Maren Golfclub Urloffen e.V. 16,7 19 19 76 (91) 76

T15 --- Beckereit, Nicole Golfclub Rickenbach e.V. 15,4 17 17 76 (92) 76

T15 --- Gerdum-Cruz, Amelita Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 76 (89) 76

T18 --- Kessler, Gerlinde Golfclub Rickenbach e.V. 16,2 18 18 77 (95) 77

T18 --- Dahle, Dana Golf-Club Ortenau e.V. 10,7 12 12 77 (88) 77

20 --- Heitz, Sabine Golfclub Gröbernhof e.V. 16,9 19 19 78 (97) 78

T21 --- Adam, Uta Golfclub Urloffen e.V. 14,7 16 16 79 (95) 79

T21 --- Brinkmann, Iris Golfclub Urloffen e.V. 17,9 20 20 79 (97) 79

T21 --- Hamann, Nicole Golfclub Gröbernhof e.V. 14,8 17 17 79 (95) 79

T24 --- Rüedin-Payot, Francoise Golfclub Rickenbach e.V. 22,9 26 26 80
(105) 80

T24 --- Schoen, Petra Freiburger Golfclub e.V. 16,6 19 19 80 (97) 80

T24 --- Beckert, Doris Freiburger Golfclub e.V. 17,4 19 19 80 (98) 80
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27 --- Erb, Dr. Iva Golf-Club Ortenau e.V. 18,8 21 21 81 (99) 81

T28 --- Breig-Jehle, Andrea Golfclub Gröbernhof e.V. 16,2 18 18 82
(100) 82

T28 --- Dietsche, Violetta Heimatclub unbekannt 23,8 27 27 82
(106) 82

T30 --- Göhler, Tatjana Golfclub Urloffen e.V. 15,4 17 17 83
(100) 83

T30 --- Schrempp, Sibylle Golfclub Gröbernhof e.V. 19,3 22 22 83
(101) 83

T30 --- Baumer, Elke Golf-Club Ortenau e.V. 21,5 24 24 83
(104) 83

T30 --- Leser, Petra Golf-Club Ortenau e.V. 21,1 24 24 83
(104) 83

34 --- Stotz, Carola Golfclub Rickenbach e.V. 10,8 12 12 84 (94) 84

35 --- Wormser, Heike Golf-Club Ortenau e.V. 24,8 28 28 85
(112) 85

36 --- Spitz, Yvonne Golfclub Gröbernhof e.V. 14,6 16 16 86
(101) 86
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